БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

27 апреля 2018 г.                                                                                 № 70
г. Бийск

Об  утверждении дополнения

в решение от 28.04.2016 г. № 185

В соответствии со статьями 39.7, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 г. № 582 "Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации", постановлением Администрации Алтайского края от 24.12.2007 г. № 603 "Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за использование находящихся на территории Алтайского края земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, порядке, условиях и сроках ее внесения", Уставом МО Бийский район Алтайского края, Бийский районный Совет народных депутатов,

Р Е Ш И Л:

1. В названии и в пункте 1 решения Бийского районного Совета народных депутатов  от 28.04.2016 г. № 185, по всему тексту Порядка, утвержденного вышеуказанным решением, слова «и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

2.Решение Бийского районного Совета народных депутатов от 27.06.2017г. № 266  «Об утверждении дополнения в решение от 28.04.2016 г.  № 185» отменить.

2. Утвердить дополнение в таблицу 1 Коэффициенты для расчета годовой арендной платы, утвержденную решением Бийского районного Совета народных депутатов Бийского района от 28.04.2016 г. № 185 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Бийский район Алтайского края, условий и сроков ее внесения».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района.
Председатель Бийского районного

Совета народных депутатов                                                              С.В. Демиденко
УТВЕРЖДЕНО
решением Бийского районного

Совета народных депутатов

от 27.04.2018 г. № 70
ДОПОЛНЕНИЕ

в таблицу 1 Коэффициенты для расчета годовой арендной платы, утвержденную решением Бийского районного Совета народных депутатов Бийского района от 28.04.2016 г. № 185 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Бийский район Алтайского края, условий и сроков ее внесения»

	N
	Категория земель, вид разрешенного использования
	Коэффициент К
	Коэффициент К1

	3. Земли особо охраняемых территорий и объектов

	3.3.
	земельные участки, предназначенные для деревообработки
	0,005
	1